schrift 9 S . 318 Nr . 17 . Regest Preuss u . Falkmann II Nr . 670 .

1561 .
1322 Mai 18 (Avignon ) .

Papst Johann XXII . beauftragt den Erzbischof Heinrich v . Koln und dessen Suffragane , in den

Kirchen ihrer Diocesen excommunicationis et interdicti sententias contra quoscunque latas , qui , vacante

Romano imperio , sine licentia apostolicae sedis vicariatus vel alia officia imperialia exercuerint , publicieren
zu lassen .

„ Dudum , cum in nostram “ .
Dat . Avinione XV kal . Junii anno sexto .
Nach den Regesten bei Brom Nr . 604 und Schmidt , Papstliche Urkunden S . 131 Nr . 105 auf

Grund des Vat . Regbd . 111 cap . 282 f . 75.

1562 .
1322 Mai 18.

Jofhannes ] de Dinclage , dapifer in Vechta, ac Hermannus dictus Grip , Ritter , verburgen sich von

neuem bis zum 6 . Juni (usque in octavam diem Penthecostes) fur den Knappen Hermannus de Sutholte

der Stadt Osnabriick gegeniiber.
Datum anno . . . 1322 feria tertia ante festum Ascensionis .
Or . Stadt -Archiv zu Osnabriick IV Nr . 19 . Am Pgtstr . das verstiimmelte Sgl . des Joh . v . D .

( W. S . Tf . 230 , 7) .
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1322 Mai 19.
1563 .

Goschalcus de Walegarden , famulus , castellanus in Rede, bekundet, lass er die bei dem Verkauf
der Muhle zu Hoest (Hohorst) an das Kloster Marienfeld ubernommene Burgschaft allen Eingriffm
gegeniiber erfullen wird .

Datum anno . . . 1322 in vigilia Ascensionis Domini .
Or . Marienfeld Nr . 502 . Sgl . des Ausstellers abgefallen . Vgl. Preuss u . Falkmann II Nr . 682.

1564 .
1322 Mai 29 ( Borghorst ) .

Bischof Ludwig v . Munster bestatigt einen Beschluss des Stifts Borghorst wegen Besetzunq von
Prabenden .

Nos Lodewicus, Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus, universis presentia visuris et
audituris notum facimus, quod coram nobis tanquam iudice ordinario constitute dilecte in Christo
Cunegundis de Bermervelde , preposita , Agnes, thesauraria , cetereque canonice conventus ecclesie
secularis in Borchorst , nostre diocesis, statuerunt et libera ac spontanea voluntate , consensu una¬
nimi iuraverunt promittentes , quod nullas de cetero prebendas in dicta ecclesia sua nisi actu
vacantes alicui conferant vel promittant , inspectis circa hoc utilitatibus et commodis dicte ecclesie
et quorundam instantium precibus inperemus ( l) ,

1) etiam rogantes humiliter et devote, ut huiusmodi
constitutionem dignaremur confirmare, nos igitur earum precibus inclinati 2) premissam consti¬
tutionem utpoti iuri consonam ad utilitatem dicte ecclesie, Dei nomine invocato, presentibus
confirmamus. In premissorum testimonium sigillum nostrum una cum sigillo dicte ecclesie ad
petitionem dictarum preposite , thesaurarie et canonicarum duximus presentibus apponendum . Et
nos preposita , thesauraria cetereque canonice ecclesie memorate sigillum eiusdem ecclesie nostre
duximus presentibus apponendum in testimonium premissorum . Datum et actum in ecclesia
Borchorst predicta anno Domini MGGGXXII in vigilia Pentecostes .